1

第 12回定時総会

  令和 3 年 6 月 26 日(土) 午後 3 時 本会会館 3 階

司 会  中島 陽州 専務理事
点 呼

出席者 23 名、書面表決 55 名、電子投票 1 名、委任状 30 名 無効票 1、 合計 109 名で
令和 3 年 3 月 31 日現在の所属会員数 203 名の過半数 102 名を超えており、総会は成立。

議長・副議長の選出

議長に 鈴木 章敬 先生、副議長に 伏見 茂 先生
議事録署名人の選出

議事録署名人に高橋 卓哉 先生  神濱 敦 先生
事業報告 中島 陽州 専務理事
  定款の項目に従って事業報告をまとめ、報告がなされた。

令和 3 年度 公益社団法人東京都豊島区歯科医師会事業計画・予算

令和 3 年度の事業計画・予算については、3 月の臨時総会にて承認を得ている事を確認した。
公益社団法人 東京都歯科医師会 代議員会報告        野口 賢治 代議員

  来る 6 月 24 日に第 205 回定時代議員会が行われた。
  主たる議案は理事選出で
  ・東京都歯科医師会会長選で 井上 惠司 候補が 当選したこと等が上げられる。
  ※詳細は東京都歯科医師会誌参照
議   事

第１号議案 「令和 2 年度 公益社団法人東京都豊島区歯科医師会収支決算並びに財産目録」
監査報告後、原案通り全員賛成（挙手）により、可決確定しました。

 第 2 号議案  「公益社団法人東京都歯科医師会 代議員および補欠代議員の選出」

以下の代議員候補者一人ひとりについて、選任を求め、全員賛成（挙手）により、選任された。
代議員候補者名  （任期；令和 3 年 7 月 1 日～令和 5 年 6 月末日）

高草木 章   小澤 政陽  上山 裕之  石田 次郎

※代議員候補者 4 名は

賛成 109 名（出席者 23 名、書面表決 55 名、電子投票 1 名、委任状 30 名 議長除く）

反対  0 名
以下の補欠代議員候補者一人ひとりについて、選任を求め、全員賛成（挙手）により、
選任された。

補欠代議員候補者名（任期；令和 3 年 7 月 1 日～令和 5 年 6 月末日）

花香 政人   神濱 敦   鈴木 基   郷家 嘉一

※補欠代議員候補者１名は以下の結果であった。

賛成  108 名（出席者 23 名、書面表決 54 名、電子投票 1 名、委任状 30 名 議長除く）

反対  1 名 （書面表決 1 名）

※他補欠代議員候補者 3 名は以下の結果であった。

賛成  109 名（出席者 23 名、書面表決 55 名、電子投票 1 名、委任状 30 名 議長除く）

反対  0 名

2

豊生会 第 12回定時総会

令和 3 年 6 月 26 日(土) 午後 5 時 本会会館 3Ｆ

司 会 中島 陽州 専務理事
点 呼
議長・副議長の選出

議長に 伏見 茂 先生、副議長に 鈴木 章敬 先生を選出
議事録署名人の選出

議事録署名人に 高橋 卓哉 先生、神濱 敦 先生を選出
会務報告 平嶺 小百合 厚生文化担当理事

総会資料 P2 の内容を説明
事業計画・予算報告

事業計画・予算については 3 月の月末会報に同封してご承認をいただいていることを確認した。
議 事

第１号議案 「令和 2 年度豊生会収支決算」

田島 右資会計理事が説明。
 第 2 号議案「令和 2 年度 豊生会福祉共済部収支決算」

田島 右資会計理事が説明。

監査報告後、いずれも原案通り全員賛成（挙手）により、可決決定しました。